PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 15.07.2024

№ 135-па
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 20.05.2022 № 193-па
«Об утверждении порядка создания,

реорганизации, изменения типа и

ликвидации муниципальных

учреждений города Пыть-Яха, а
также утверждения уставов

муниципальных учреждений города

Пыть-Яха и внесения в них изменений»
(с изм. от 23.05.2024 № 104-па)
Руководствуясь Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести в постановление администрации города от 20.05.2022 № 193-па «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города Пыть-Яха, а также утверждения уставов муниципальных учреждений города Пыть-Яха и внесения в них изменений» следующее изменение:
1.
Пункт 3.1 раздела 3 «Реорганизация муниципального учреждения» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.1.Реорганизация муниципального учреждения может быть осуществлена в форме слияния, присоединения, разделения, выделения и преобразования.».

2.
Управлению по внутренней политике (Н.О.Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                        (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам, первого заместителя главы города.
И.о.главы города Пыть-Яха                                                               О.Н.Иревлин